Automobile Club d'ltalia

UFFICIO PROVINCIALE Di:

FORLY } PUBBLICO REGISTRO AUTOMOBILISTICO

| ISPEZIONE

et B

Mod, BP.5 - 8T - Certificazioni

DATI DEL VEICOLO

Targa

Telaio

Fabbrica / Tipo

Data Immatricolazione

E\?\tia Aggiornamentc Carta Circolazione

Classe / Uso
Carrozzeria
Cilindrata
Alimentazione
Tara

Portata

Peso Complessivo
Posti n.ro
Assinro

Prima Formalita’
Data Prima Formalita'
R.P.

Ultima Formalita'
Data Ultima Formalita'
R.P.

DATI DELLA INTESTAZIONE
R.P.

del

Atto

Data Afto

Prezzo del Veicolo

Proprietario

Sessa / Tipo Societa’
Comune di residenza
Indirizzo

ANNOTAZIONI
Numero precedenti intestazioni 9

DAIMLER AG MB204K H20MKOSZAAA501
24/04/2008

17/12/2019

125,00

AUTOVETTURA / PRIVATO TRASPORTO PERSONE
FAMILIARE

2148

GASOLIO

1650

530

2180

5

2

PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO CON LOCAZIONE
24/04/2008
AS33741L

TRASFERIMENTO DI PROPRIETA'
17/12/2019
Q598150M

Q598150M
17/12/2019
SCRITTURA PRIVATA
18/10/2019
x4+ 7.000.00 * Euro

Rilasciato documente a seguito dell'ultima formalita’

Non risultane iscritte ipoteche/privilegi
Non risultano iscritti gravami

Certificazione / Ispezione n. 1408 del 16/07/2020 14.02:26
NON COSTITUISCE CERTIFICAZIONE

foglio n.ro 1




